
 
ŚWIĘTOKRZYSKI  

URZĄD WOJEWÓDZKI  

 W KIELCACH 

Znak: AG.I.272.2.10.2024                                                                               Kielce, dn. 8 kwietnia 2024 r. 

 

 

Informacja dla wykonawców nr 1  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego pn.: „Sukcesywna 

dostawa artykułów spożywczych dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach”. 

      

W związku z zadanymi pytaniami zamawiający udziela wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

Dotyczy poz. 22 -  Ciastka Mafijne (jasne,ciemne)/Dr Gerard  (op. = 0,9 kg) 

Wyżej opisany produkt nie występuje w gramaturze 900g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy 

produktu w opakowaniu 800g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie gramatury. 
 

Pytanie 2: 

Dotyczy poz. 23 - Ciastka Wilczy apetyt/Dr Gerard (op.0,75kg) 

Wyżej opisany produkt nie występuje w gramaturze 750g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy 

produktu w opakowaniu 650g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie gramatury oraz nazwy. 
 

Pytanie 3: 

Dotyczy poz. 26 - Ciastka Deserowe z cukrem (op. 900g) 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 950g (po odpowiednim przeliczeniu 

ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie gramatury. 
 

Pytanie 4: 

Dotyczy poz. 30 - Ciastka korzenne (op. 1 kg) 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 600g (po odpowiednim przeliczeniu 

ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie gramatury. 
 

Pytanie 5: 

Dotyczy poz. 34 - Paluszki beskidzkie solone (op. 300 g) 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 240g (po odpowiednim przeliczeniu 

ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie gramatury. 



 

Pytanie 6: 

Dotyczy poz. 35 - Paluszki beskidzkie delikatnie słone (op.300g) 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 200g (po odpowiednim przeliczeniu 

ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie gramatury. 
 

Pytanie 7: 

Dotyczy poz. 40 - Sok czarna porzeczka/Gomar 0,3 l (szklana butelka) op. = 15 szt. 

Wyżej wskazany producent nie ma w swojej ofercie soku o smaku czarnej porzeczki. Czy Zamawiający 

zgodzi się na dostawy nektaru o smaku porzeczkowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie nazewnictwa. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy poz. 41 - Sok multiwitamina/Gomar 0,3 l (szklana butelka) op. = 15 szt. 

Wyżej wskazany producent nie ma w swojej ofercie soku o smaku multiwitamina. Czy Zamawiający zgodzi 

się na dostawy napoju o smaku multiwitamina? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie nazewnictwa. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy poz. 42 - Sok jabłko-mięta/Gomar 0,3 l (szklana butelka) op. = 15 szt. 

Wyżej wskazany producent nie ma w swojej ofercie soku o smaku jabłko-mięta. Czy Zamawiający zgodzi 

się na dostawy napoju o smaku jabłko-mięta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie nazewnictwa. 

 

 

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach aktualnie obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 2 

do Zapytania ofertowego oraz Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 4 do Zapytania 

ofertowego. 
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